ALEXANDRA LEDSTRIP KIT RGBIC NEON SMART 5M

Har har du alla méjligheter att styra ditt ljus pa ett enkelt satt. Med denna smarta LEDstrip kan du fa allt fran ett varmvitt, kallvitt,
fargat, pulserande, rullande ljus. Har har du alla méjligheter. Du kan styra din LEDstrip via App eller fjarrkontroll. R6st och
musikstyrning for att skapa en valdigt effektfull ljusséattning. Alexandra LEDstrip KIT RGBIC SMART kommer med plugindrivdon med
monterad 3m kabel med av/pa brytare sa du enkelt ska kunna installera och tanda din LEDstrip efter montage. Medféljande IR och
Bluetooth/WIFI mottagare for SMART funktion.

BESKRIVNING

Art nummer: 480098
GTIN: 7392971147512
Variantnamn: Alexandra Ledstrip KIT RGBIC NEON SMART 5m
Garanti: 3ar
LJUSTEKNISK DATA

Ljusfarg: RGB
Fargtolerans (SDCM): 4
Ljusspridning: Symmetrisk
Spridningsvinkel (°): 120
Livsldngd (h): 60000
Ljuskalla ingar: Ja
TEKNISK DATA

Spéanning Intervall (V): 24..24
Systemeffekt (W): 45

DRIFT OCH ANSLUTNING

Drivdon ingar: Ja
IP-klass: 65

FARG OCH MATERIAL

Material: Silikon
Farg: Vit



MATT OCH INSTALLATION

Driftsmiljo:
Montage:
Inféstning:

Ho6jd (mm):

Bredd (mm):
Langd (mm):

Max. langd (m):
Min. bojradie (mm):
Vikt (kg):

Inomhus / fuktiga utrymmen
Utanpaliggande

Clips

12

6

5000

5

60

0,755

(mm)
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